
21 So s nedělní platností 18:00 Těmice Na poděkování za dožitých 88 let paní Františky Trlidové, + 
manžela a prosbu o dar zdraví pro rodinu.

8:00 Domanín Za + Josefa a Marii Šlahůnkovy, Boží pomoc a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství.

24 Út sv. Bartoloměje 18:00 Bzenec Za zdraví a Boží požehnání, za živou a zemřelou rodinu 
Dolákovu a Tejklovu

25 St 8:00 Těmice Za + rodiče Vaculíkovy, + Michalku a duše v očistci

26 Čt 18:00 Domanín Na poděkování za 80. let života, za + manžela a za + rodiče 
Trlidovy

27 Pá sv. Moniky 18:00 Bzenec Za mladá manželství
10:30 Domanín Svatba: Kožuchová, Kyjovský

s nedělní platností 18:00 Těmice Za + manžela Petra Píšťka, dvoje + rodiče, + bratra a duše v 
očistci

8:00 Domanín Za Dary Ducha svatého pro pedagogy, děti a studenty z 
farnosti

9:30 Bzenec Za farní společenství.

Lektoři: Heda Mlčůchová a Marie Řeháková

POŘAD BOHOSLUŽEB 22. 8. - 29. 8. 2021
farnost Bzenec a Domanín

22 Ne 21. neděle v 
mezidobí   

V neděli 29. 8. při mši sv. proběhne požehnání dětem, studentům a učitelům do nového školního 
roku a žehnání aktovek.

Lektoři: Jana Krsičková a Jaroslav Řihák

Lektoři: Marcela Tuhá a Jaroslav Váňa

28 So

V následujícím týdnu budu čerpat dovolenou. Zástupy mší svatých jsou zajištěnéné. V případě 
zaopatřování nebo pohřbu se prosím obracejte na děkanský úřad v Kyjově. Tel. 731 402 188

Ohlášky před svatbou: Matěj Kyjovský  z Těmic a Veronika Kožuchová ze Bzence uzavřou dne 28. 8. 
2021 ve farním kostele v Domaníně manželství. Pokud je někomu známa nějaká překážka tohoto 
zamýšleného manželství, je povinen ji oznámit duchovnímu správci.

Prosím rodiče, aby dodali na farní úřad nebo do sakristie kostela vyplněné přihlášky dětí do 
náboženství pro nadcházející školní rok.
Minulou neděli se při poutní sbírce vybralo - v Bzenci: 45.318 Kč.
V Domaníně 3.415 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.
Úklid kostela: Bzenec - Klučková, Kútná Križanová, Pauerová; Domanín - Maminky Těmice, nová 
ulice

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,
P. Mgr. Martin Rumíšek

29 Ne
Umučení Jana 

Křtitele
žehnání aktovek

Lektoři: Iva Klobásková a Petr Zábranský


	Stránka 1

